
Melitta Auslese oder Harmonie
Kaffee gemahlen, versch. Sorten
500 g (13.98 / kg)

–24%

6.99*

9.291

2.30 GESPART

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–24%
7 für

1.–*

1.331

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis 0.19

FRÜHSTÜCK.FRÜHSTÜCK.
XXLXXL

DER ORT FÜR

Fol Epi
gekühlt, versch. Sorten, 90 – 150 g
(9.93 – 16.56 / kg)

1.49*

2.791

–46%

Nutella
Nuss-Nugat-Creme
750 – 825 g
(4.59 – 5.05 / kg)

–28%
750 – 825 g

3.79*

5.291

–46%

5.29

Bananen
Costa Rica/ 
Panama
1 kg

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

–35%

9.99
15.491

5.50 GESPART

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.79Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

Barilla Italienische Pasta
versch. Ausformungen, 500 g (1.76 / kg)

0.88*

Aktion

1.11*

1.291

–13%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Melitta Auslese oder Harmonie 6.99, 
Fol Epi 1.69
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Katzennahrung
versch. Sorten, 20 x 415 g (1.08 / kg)
Einzelpreis: 0.55 (1.33 / kg)

–18%
20 für

9.–*

11.–1

BEIM KAUF VON 20 DOSEN

2.-GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Katzennahrung
versch. Sorten, 32 x 100 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

–27%
32 für

7.–*

9.601

BEIM KAUF VON 32 SCHALEN

2.60GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1240 g (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (1.20 / kg)

–21%
6 für

7.–*

8.941

BEIM KAUF VON 6 DOSEN

1.94GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten, 20 x 300 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.75 (2.50 / kg)

–20%
20 für

12.–*

15.–1

BEIM KAUF VON 20 SCHALEN

3.-GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Zewa Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

2.22*

3.691

–39%

Dr. Oetker Pizza – Die Ofenfrische
tiefgekühlt, versch. Sorten
390 – 435 g (5.10 – 5.69 / kg)

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Schinkenwürfel
versch. Sorten, 2 x 125 g
3 x 50 g (7.16 – 11.93 / kg)

1.79*

2.391

–25%

1.79*

Aktion

Cafe
gekühlt, versch. Sorten, 10 x 
250 ml / 260 g (2.22 / l / 2.13 / kg)
Einzelpreis: 0.75 (3.- / l / 2.88 / kg)

–26%
10 für

5.55*

7.501

Salakis 
Tradition
gekühlt
versch. 
Sorten
150 – 
180 g 
(9.94 – 
11.93 / kg)

25%2

SPARENSPAREN
2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

Cola, Limonaden mit oder ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.33 / l)
Einzelpreis: 0.65, zzgl. Pfand 0.25 (0.43 / l)

–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

Longlife Batterien, 
24er Pack
• AA oder AAA

Aktion
24 Stück

je

6.99

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Pizza – Die Ofenfrische 2.22,
Schinkenwürfel 1.99
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DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Katzennahrung
versch. Sorten, 20 x 415 g (1.08 / kg)
Einzelpreis: 0.55 (1.33 / kg)

–18%
20 für

9.–*

11.–1

BEIM KAUF VON 20 DOSEN

2.-GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Katzennahrung
versch. Sorten, 32 x 100 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

–27%
32 für

7.–*

9.601

BEIM KAUF VON 32 SCHALEN

2.60GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1240 g (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (1.20 / kg)

–21%
6 für

7.–*

8.941

BEIM KAUF VON 6 DOSEN

1.94GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten, 20 x 300 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.75 (2.50 / kg)

–20%
20 für

12.–*

15.–1

BEIM KAUF VON 20 SCHALEN

3.-GESPART

/?&_1887232002auch 
online

Zewa Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig, 16 x 150 Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

2.22*

3.691

–39%

Dr. Oetker Pizza – Die Ofenfrische
tiefgekühlt, versch. Sorten
390 – 435 g (5.10 – 5.69 / kg)

DER WOCHE
KNÜLLER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Birnen
Portugal/
Spanien, Kl. II
1,5 kg Beutel 
(1.99 / kg)

Nektarinen
Italien/
Spanien, 
Kl. I, 1 kg 
Schale

Aktion
1,5 kg Beutel

2.99*

XXLSPARENXXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

Trauben hell
Italien, Kl. I, Sorte: Viktoria
1,5 kg Schale (2.66 / kg)

Aktion
1 kg Schale

1.99*

Zwetschgen
Bosnien und Herzegowina/ 
Deutschland, Kl. I
z. B. 1,5 kg Korb (1.99 / kg)

Aktion
z. B. 1,5 kg 

Korb

2.99*

Aktion
1,5 kg 
Schale

3.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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50
Extra°Punkte

= 50 Cent

XXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

4 kg + 25%
Gratis

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

–23%
2 kg Beutel

1.29*

1.691

Aktion
3 kg Netz

2.99*

Speisezwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz
(1.- / kg)

Riesenchampignon
Polen, weiß oder braun, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

–13%
400 g 
Schale

1.99*

2.291

Cocktailrispentomaten
Niederlande, Kl. I
750 g Schale
(2.96 / kg)

Aktion
750 g 
Schale

2.22*

Aktion
Ø = 15 cm, 

je Topf

1.99*

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
5 kg Netz (0.76 / kg)

Aktion
5 kg Netz

3.79*

Basilikum
Deutschland/
Niederlande
Ø = 15 cm, 
je Topf

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.49
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Lauch
Deutschland, 
Kl. I, Stück

kernarm

Galiamelone
Italien/Spanien, 
Kl. I, Stück

Wassermelone
Italien/Spanien, 
Kl. I, 1 kg

Zucchini
Deutschland, Kl. I
1 kg Eisbergsalat

Deutschland, Kl. I
Stück

Mango
Brasilien/Dominikanische Republik, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1.49*

1.991

–25%

0.79*

Aktion

0.99*

1.111

–10%

Orangen
Südafrika, Kl. I
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

2.99*

Aktion

0.59*

0.691

–14%

0.99*

Aktion

0.66*

0.891

–25%

Obst &
Gemüse DER ORT MIT

MELONEN.
DER ORT MIT SAFTIGEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Galiamelone 1.49, Mango 0.99, 
Lauch 0.59, Eisbergsalat 0.79
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_130x130_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Energie-Balls-mit-Datteln.chtm

!“§$%_3225_ZusatzApp_TeamDLogo.gif_125x170

ENERGIE-BALLS 
MIT DATTELN,  
CRANBERRIES  

UND ERDNÜSSEN 
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SO IS(S)T TEAM D
Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.

Bio Cranberries
Kanada/USA,  
Kl. II, getrocknet
175 g Beutel

Bio Erdnüsse
Ägypten
250 g Beutel

Bio Datteln
Algerien/Tunesien, 
Kl. II
200 g Beutel

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2 



!“§$%_3225_ZusatzApp_TeamDLogo.gif_125x170

Bio  
Speisekartoffeln
Deutschland, fest- 
kochend, 1,5 kg Netz

1 Bio Kräutertopf
Deutschland, 
versch. Sorten 
Stück

3 Bayrische Bio  
Rispentomaten
Deutschland, Kl. II
500 g Schale

4 Bio Bananen
Dominikanische  
Republik/Ecuador
1 kg

5Bio Mini  
Romanasalat
Deutschland, Kl. II 
2er Beutel 

2

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Grün-
pflanze
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

Calla
ca. 40 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Alpen-
veilchen
ca. 20 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

3.99
Aktion

zweifarbiger 
Drachenbaum
Dracaena, 
ca. 60 cm hoch
Ø = 17 cm, 
je Topf

mit 2 Stämmen

9.99
Aktion

Hortensienbusch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 23 cm, je Topf

Aktion
23 cm Topf

9.99

Großer Topf 
mit 6 – 8 Dolden

3.

Chrysan-
theme
ca. 30 cm 
hoch, 
versch. 
Varianten
Ø = 14 cm, 
je Topf

besondere 
Blütenfarben 3.49

Aktion

Pflanzen

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben, 
je Bund

2.99*

Aktion
inklusive 

Schnittblumen-
nahrung

DER ORT MIT
MELONEN.

SAFTIGEN

4.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3225_08_HeadGrillen.gif_400x80

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.98 / kg)

Rinder-Hackfleisch 
zum Braten
500 g
(10.98 / kg)

3.99*

Aktion

5.49
6.191

–11%

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A,
ca. 1,4 kg

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g
(9.98 / kg)

3.99
4.991

–20%

Hähnchen-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus der Oberkeule,
mit Zwiebeln und Paprika
400 g 
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

Hähnchen-
Minutensteaks
in Joghurt-Mango-
Marinade
400 g (9.98 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.99*

Aktion
BBQ Ribs
vom Schwein, 
mariniert,
ca. 700 g 

–11%
pro kg

7.49
8.491

Schweine-
Nackensteaks
Pfeffer-Marinade
600 g (6.65 / kg) 3.99

Aktion

Onigiri Japanischer 
Sushi-Snack im Noriblatt
Hähnchen Curry oder
Lachs Wakame
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

–28%
pro kg

3.99
5.561

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innen� let 3.99, 
Schweine-Schnitzel 3.99

DER ORT MIT GROSSERDER ORT MIT GROSSER

GRILLAUSWAHL.
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Schinken-
frischkäse-
Aufschnitt
herzhaft und
frisch
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Frischepack Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 3 x 100 g (13.33 / kg)
Einzelpreis: 1.79 – 1.99 (17.90 – 19.90 / kg)

Schweinezunge
geschnitten, 80 g 
(16.13 / kg)

Wiltmann Salami-Sortiment
versch. Sorten, 80 g
(16.13 / kg)

1.29*

2.291

–43%

bis zu

–41%
3 für

4.–*

4.47 – 6.871

BIS ZU 2.87 
GESPART

Frischepack Wurst-Aufschnitt

Echt 
ungarische 
Salami
400 g
(10.73 / kg)

4.29*

4.791

–10%

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
1000 g1000 g

Frikadellen
versch. Sorten
500 g (4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

5.99
Aktion

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

2  Preisauslobung – 
siehe Etikett

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 9
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3 KAUFEN UND BIS ZU

4141%%22

SPARENSPAREN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiltmann Salami-Sortiment 1.49
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... und viele weitere. 

Pfandbon spenden 
oder an der Kasse 

aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine 

und die Filialen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

2.99*

3.491

–14%
Thüringer 
Streichmett
feines Mett aufs 
Brot, 250 g 
(9.96 / kg)

2.49*

Aktion
Schmalkalden,

Thüringen
Schmalkalden,

Hähnchen-Minutensteaks
in Gartenkräuter-
Marinade
400 g
(9.98 / kg)

3.99*

Aktion

Kasseler Broiler
gegart und geräuchert, 
ca. 1 kg

Mutzbraten vom Schwein
aus dem Nacken, gewürzt, 
ca. 500 g

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Schildau,
Sachsen
Schildau,
Sachsen

Aktion
pro kg

6.99

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Aktion
pro kg

7.99

Schweinefleischknacker
oder Rindfleischknacker
2 x 120 – 140 g (10.68 – 12.46 / kg)

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Käse 
Wiener
über 
Buchenholz 
geräuchert
320 g 
(10.91 / kg)

Lachs-
schinken
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 60 g 
(20.75 / kg)

3.49*

3.991

–12%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen 2.49*

2.991

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

REGIONALITÄTREGIONALITÄT
DER ORT, AN DEM

REGIONALITÄT
FÜR QUALITÄT STEHT.

VEREIN SPENDEN
JETZT FÜR DEINEN
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auch  
online

/?&_2851114000 auch  
online

/?&_2615269000

0.99*

Dauertiefpreis

Milchreis
500 g  
(1.98 / kg)

auch  
online

1.29*

Dauertiefpreis

Express Reis
250 g (5.16 / kg)

auch  
online

K
W

 3
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2669239000

auch  
online

/?&_2587669000

auch  
online

/?&_2851115000

Langkorn  
Parboiled  
Reis
lose, 1 kg

1.98*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Langkornreis 
im Kochbeutel 
8 x 125 g

Langkorn Parboiled Reis
im Kochbeutel 
4 x 125 g
(2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
2 



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-3
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-3

... und viele weitere. 

Pfandbon spenden 
oder an der Kasse 

aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine 

und die Filialen unter: 
netto-online.de/vereinsspende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 11
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Samstag, 09.08.25

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

29.11.202529.11.2025
Jetzt spenden bis

VEREIN SPENDENVEREIN SPENDEN
JETZT FÜR DEINEN
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!“§$%_3225_12_40ProzSchein.gif_550x168

0.44
Aktion

Landliebe 
Joghurt
gekühlt
versch. Sorten
150 g (2.93 / kg)

0.99
Aktion

Rama 
Sooo 
Buttrig
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Aktion
400 g

1.99

Rama 
Cremefine
gekühlt
versch. Sorten
250 ml (3.52 / l)

0.88*

1.491

–40%

Kräuterbaguette
gekühlt, 175 g
(5.66 / kg)

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

Cheese Dog
gekühlt, 160 g
(18.69 / kg)

2.22
2.491

–10%

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Landliebe 
Joghurt

SPAREN4040404040
BIS ZU %%
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0.44
Aktion

Landliebe 
Joghurt
gekühlt
versch. Sorten
150 g (2.93 / kg)

0.99
Aktion

Rama 
Sooo 
Buttrig
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Aktion
400 g

1.99

Rama 
Cremefine
gekühlt
versch. Sorten
250 ml (3.96 / l)

0.99*

1.491

–33%

Kräuterbaguette
gekühlt, 175 g
(5.66 / kg)

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

Cheese Dog
gekühlt, 160 g
(18.69 / kg)

2.22
2.491

–10%

2.99
Aktion

Weihenstephan 
Frische Milch
gekühlt, 1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

1.29
Aktion

Landliebe frische Schlagsahne
gekühl
min. 32% Fett
500 g
(4.98 / kg)

Kiri Schale, Portionen oder Dippi
gekühlt, 105 – 150 g (13.27 – 18.95 / kg)

Sushi Satoru
gekühlt, Nigiri, Maki- und Californiarolls, 
mit Sojasauce, Wasabi, Ingwer und 
Essstäbchen, 400 g (11.23 / kg)

4.49*

Aktion

1.99
UVP 2.79

–28%

Der Grüne Altenburger Ziegenkäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g (15.27 / kg)

2.29*

2.991

–23%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

–26%
500 g

2.49
UVP 3.39

Block House 
Smash Burger 
Patties
tiefgekühlt
320 g (15.59 / kg)

4.99
 UVP 6.99

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 13

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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SPAREN3333
BIS ZU %%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schlemmer� let 2.22
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!“§$%_3225_14_HeadApp.gif_370x160
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4 Stück

Fit & Vital
Mehrkornbrötchen
540 g (2.39 / kg)

App
Preis

–23%

1.29

0.99
(1.83 / kg)

Aktion

Kronenbrot Rustikales
Dinkel oder Saaten
400 – 500 g 
(2.98 – 3.73 / kg)

App
Preis
–31%

1.49*
1.891

1.29*

(2.58 – 3.23 / kg)

–21%

Balconi MixMax
Kakao Creme oder Milch Creme
350 g (6.34 / kg)

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(5.69 / kg)

Aktion

Nutella 
Croissant
tiefgekühlt
340 g
(10.26 / kg)

App
Preis

–25%

3.49
3.991

2.99*

(8.79 / kg)

–12%

Bertolli 
Olivenöl
versch. Sorten
500 ml
(11.98 / l)

Develey 
Feinkost 
Saucen
versch. Sorten
250 ml (5.96 / l)

Nestlé Cerealien Riegel
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

App
Preis

–37%

1.29
UVP 1.59

0.99
(9.90 / kg)

–18%

Thomy Saucen
versch. Sorten
250 ml (5.96 / l)

Appel Zarte Heringsfilets
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

App
Preis

–50%

1.29*
1.991

0.99*

(4.95 / kg)

–35%

App
Preis

–33%

1.49

0.99
(3.96 / l)

Aktion

App
Preis

–25%

1.49

1.11
(4.44 / l)

Aktion

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

App
Preis
–31%

5.99*
7.991

5.49*

(10.98 / l)

–25%

MyMüsli Bio-Müsli
Der Elefant und 
die Maus
340 g
(19.09 / kg)

App
Preis
–15%

6.49*

5.49*

(16.15 / l)

Aktion

/?&_2163758000auch 
online

/?&_2730621000auch 
online

/?&_2656529000auch 
online

mehr Infos unter netto-online.de

 Jeder Dreh gewinnt
Einkaufen und Extradreh sichern

ÜBER 4 MIO.ÜBER 4 MIO.
GEWINNE!GEWINNE!22

App
Preis

2.99

2.79
(11.63 / kg)

Aktion

Nuss- oder Zimtschnecken
tiefgekühl
240 g 
(12.46 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –14
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2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.50€
22

Nur mit der Netto plus App.

Netto plus App abweichen.Netto plus App abweichen.5050
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://app.netto-online.de/startseite%3Futm_source%3DPrint%26utm_medium%3DHandzettel%26utm_campaign%3D2025-gl%FCcksrad
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4 Stück

Fit & Vital
Mehrkornbrötchen
540 g (2.39 / kg)

App
Preis

–23%

1.29

0.99
(1.83 / kg)

Aktion

Kronenbrot Rustikales
Dinkel oder Saaten
400 – 500 g 
(2.98 – 3.73 / kg)

App
Preis
–31%

1.49*
1.891

1.29*

(2.58 – 3.23 / kg)

–21%

Balconi MixMax
Kakao Creme oder Milch Creme
350 g (6.34 / kg)

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(5.69 / kg)

Aktion

Nutella 
Croissant
tiefgekühlt
340 g
(10.26 / kg)

App
Preis

–25%

3.49
3.991

2.99*

(8.79 / kg)

–12%

Bertolli 
Olivenöl
versch. Sorten
500 ml
(11.98 / l)

Develey 
Feinkost 
Saucen
versch. Sorten
250 ml (5.96 / l)

Nestlé Cerealien Riegel
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

App
Preis

–37%

1.29
UVP 1.59

0.99
(9.90 / kg)

–18%

Thomy Saucen
versch. Sorten
250 ml (5.96 / l)

Appel Zarte Heringsfilets
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

App
Preis

–50%

1.29*
1.991

0.99*

(4.95 / kg)

–35%

App
Preis

–33%

1.49

0.99
(3.96 / l)

Aktion

App
Preis

–25%

1.49

1.11
(4.44 / l)

Aktion

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

App
Preis
–31%

5.99*
7.991

5.49*

(10.98 / l)

–25%

MyMüsli Bio-Müsli
Der Elefant und 
die Maus
340 g
(19.09 / kg)

App
Preis
–15%

6.49*

5.49*

(16.15 / kg)

Aktion

/?&_2163758000auch 
online
auch 
online

/?&_2730621000auch 
online

/?&_2656529000auch 
online

mehr Infos unter netto-online.de

 Jeder Dreh gewinnt Jeder Dreh gewinnt
Einkaufen und Extradreh sichern

ÜBER 4 MIO.ÜBER 4 MIO.
GEWINNE!GEWINNE!22

Südzucker 
Gelier 
Rübenzucker 
2:1
500 g
(1.38 / kg)

App
Preis

–25%

0.69*
0.791

0.59*

(1.18 / kg)

–12%

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, 370 g (8.08 / kg)

App
Preis

–25%

2.99

2.22
(6.– / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

/?&_2609413000auch 
online
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Magdalenas
versch. Sorten, 280 – 300 g (7.63 – 8.18 / kg)versch. Sorten, 280 – 300 g versch. Sorten, 280 – 300 g (7.63 – 8.18 / kg)

App
Preis
–21%

2.29

1.79
(5.97 – 6.39 / kg)

Aktion

Belgische Butterwaffeln
240 g (7.04 / kg)

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g
(9.96 – 11.07 / kg)

Lotus Biscoff 
Karamell-
gebäck
279 g
(8.21 / kg)

App
Preis
–21%

2.29

1.79
(6.42 / kg)

Aktion

Dextro Energy
versch. Sorten, 138 g
(14.42 / kg)

App
Preis

–20%

1.99*
2.251

1.79*

(12.97 / kg)

–11%

App
Preis

–33%

2.49
UVP 2.99

1.99
(7.96 – 8.84 / kg)

–16%

/?&_2874604000auch 
online

/?&_2843953000auch 
online

/?&_2250222000auch 
online

App
Preis
–11%

1.69

1.49
(6.21 / kg)

Aktion

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.85 – 2.78 / l)

App
Preis

–29%

1.39
1.691

1.19
(1.59 – 2.38 / l)

–17%

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.96 / l)

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(2.65 / l)

Aktion

Hansaplast 
Pflaster
versch. Sorten
10 – 20 Stück

App
Preis
–13%

2.29

1.99

Aktion

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
750 ml (5.32 / l)

App
Preis
–12% 6.99*

Aktion
1 Liter

7.99*

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo
versch. Sorten
1 Liter

Sunil 
Wasch-
mittel
versch. Sorten
90 Waschladungen
(0.12 / WL)

/?&_2544778000auch 
online

App
Preis 3.79

(5.05 / l)

Aktion
750 ml

3.99

App
Preis

10.99

9.99
(0.11/ WL)

Aktion

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.50€
22

Nur mit der Netto plus App.

Netto plus App abweichen.5050
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2656529000auch 
online

Nesquik
Getränkepulver, 
versch. Sorten
350 g (6.54 / kg)

App
Preis

–45%

2.29*
3.291

1.79*

(5.11 / kg)

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –16
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Magdalenas
versch. Sorten, 280 – 300 g (7.63 – 8.18 / kg)

App
Preis
–21%

2.29

1.79
(5.97 – 6.39 / kg)

Aktion

Belgische Butterwaffeln
240 g (7.04 / kg)

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g
(9.96 – 11.07 / kg)

Lotus Biscoff 
Karamell-
gebäck
279 g
(8.21 / kg)

App
Preis
–21%

2.29

1.79
(6.42 / kg)

Aktion

Dextro Energy
versch. Sorten, 138 g
(14.42 / kg)

App
Preis

–20%

1.99*
2.251

1.79*

(12.97 / kg)

–11%

App
Preis

–33%

2.49
UVP 2.99

1.99
(7.96 – 8.84 / kg)

–16%

/?&_2874604000auch 
online

/?&_2843953000auch 
online

/?&_2250222000auch 
online

App
Preis
–11%

1.69

1.49
(6.21 / kg)

Aktion

Palmolive Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.85 – 2.78 / l)

App
Preis

–29%

1.39
1.691

1.19
(1.59 – 2.38 / l)

–17%

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.96 / l)

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(2.65 / l)

Aktion

Hansaplast 
Pflaster
versch. Sorten
10 – 20 Stück

App
Preis
–13%

2.29

1.99

Aktion

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
750 ml (5.32 / l)

App
Preis
–12% 6.99*

Aktion
1 Liter

7.99*

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo
versch. Sorten
1 Liter

Sunil 
Wasch-
mittel
versch. Sorten
90 Waschladungen
(0.12 / WL)

/?&_2544778000auch 
online

App
Preis 3.79

(5.05 / l)

Aktion
750 ml

3.99

App
Preis

10.99

9.99
(0.11/ WL)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 17
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ÜBER 4 MIO.
GEWINNE!GEWINNE!22

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_3225_ZusatzApp_GewinneHead.gif_480x150

 Jeder Dreh gewinnt
Einkaufen und Extradreh sichern

ÜBER 4 MIO.ÜBER 4 MIO.
GEWINNE!GEWINNE!22

2Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App möglich. Mitarbeiter/innen  
von Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG ausgeschlossen. Teilnahme nur ab 18 Jahren, Wohnsitz in  
Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der Netto plus App. Gewinnabbildungen sind nur beispielhaft.

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Jetzt Netto plus App downloaden!

mehr Infos unter netto-online.de

K
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 3
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Verknüpfe PAYBACK mit deiner  
Netto plus App und sichere dir alle Vorteile!

GEWINNE!GEWINNE!22

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 04.08. – 
23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, erhalten  
100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

Netto plus App und PAYBACK verknüpfen

sichern!2

100 Extra°Punkteund



auch  
online

/?&_2730621000

auch  
online

/?&_2860329000 auch  
online

/?&_2601510000

Bio Apfelsaft
0,75 Liter
(2.79 / l)

2.09
Dauertiefpreis

Bio Kaffee  
Mexiko
gemahlen oder  
Ganze Bohne
500 g (17.58 / kg)

8.79*

Dauertiefpreis

Orangensaft
pfandfrei
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Dauertiefpreis

Bio Honig
versch. 
Sorten, 
340 – 
350 g
(7.29 –  
7.50 / kg)

2.55*

Dauertiefpreis

Bio  
Konfitüre  
Extra
versch.  
Sorten
330 g
(5.– / kg)

1.65*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

DER ORT MIT VIELFÄLTIGEN

ZUM FRÜHSTÜCKEN.
-PRODUKTEN

Bio Knusper Müsli
versch. Sorten, 500 g
(5.30 / kg)

2.65*

Dauertiefpreis

auch  
online

K
W

 3
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Bio Räucherlachs
gekühlt, 100 g
(42.90 / kg)

4.29*

Dauertiefpreis

Bio Leberkäse
original  
bayerisch
125 g (14.32 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio-Brötchen
tiefgekühlt, versch.  
Sorten, 6 Stück, 420 g (5.69 / kg)

2.39
Dauertiefpreis

Bio-Eiweißbrot
250 g
(7.56 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Bio Butterkäse  
Scheiben
gekühlt, 200 g, (11.95 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Bierschinken
80 g (22.38 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

Bio Weizenbrötchen
Stück 0.49*

Dauertiefpreis

Bio Eier
10 Stück 3.39*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
2 



auch  
online

/?&_2848507000

Frischei-Waffeln gefüllt
272 g
(6.21 / kg)

Kuchen-Roulade
versch. Sorten
400 g
(3.73 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Käsekuchen
220 g
(6.77 / kg)

Mini Hörnchen oder 
Kindercroissant
240 g (6.21 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Spritzgebäck
versch. Sorten
300 g 
(6.97 / kg)

2.09*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Torteletts
140 g (9.21 / kg)

auch  
online

1.29*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2690798000

auch  
online

/?&_2850312000

auch  
online

/?&_2850311000

auch  
online

/?&_2815642000

Cremewaffeln
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Schwedisches Hafergebäck
versch. Sorten
525 – 630 g
(6.33 – 7.60 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Waffelschnitten
versch. Sorten
260 g (5.73 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Butterkeks
Classic, 2 x 200 g
(4.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Double Choc
160 g
(12.44 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Cookies
versch. Sorten
200 – 210 g
(8.05 – 8.45 / kg) 1.69*

Dauertiefpreis

W
EI

ßE
 SCHOKOLADE & ZITRONEN

Ö
L

D
R

EI
FA

C
H

 S
CHOKOLADE

N
U

SS
-N

O

UGAT-FÜLLUNG

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Spanien

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Meeres-
früchten
und Salaten

–20%
3 Liter

3.99*

4.991

Metaxa 5 Sterne
38% Vol., 0,7 Liter
(15.70 / l)

Johnnie Walker Red Label
Blended Scotch Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

–31%

10.99
15.991

5.– GESPART10.99
Aktion

Bag in Box 
Airén blanco
spanischer 
Weißwein
3 Liter
(1.33 / l)

/?&_1898593000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online
auch 
online

Serge Morin Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.50 / l)
Einzelpreis: 3.79

–34%
6 x 1 Liter

15.–*

22.741

7.74 GESPART

4.99
5.991

–16%

4.49
UVP 5.99

–25%

Italien, 
Apulien

Primitivo,
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und
mittelaltem 
Käse

Australien

Moscato

Rosewein, 
lieblich

zu leichten
Sommerge-
richten oder 
als Aperitif

5.99
UVP 7.99

–25%

Deutschland, 
Pfalz

Muskateller, 
Gewürztraminer

Weißwein, 
halbtrocken

zu Salat, 
Geflügel 
und Fisch

In Me 
Primitivo 
Susumaniello 
IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Yellow Tail 
Pink 
Moscato
0,75 Liter
(5.99 / l)

Muskateller 
& Gewürz-
traminer by
Victoria
Lergenmüller
0,75 Liter 
(7.99 / l)

Jungwinzerin 
des Jahres

2023 (Cup der
Gourmetwelten 

Berlin)

Best Producer 
Australiens

(Mundus Vini 
Frühjahr 2025)

bester Rotwein 
Italiens, 98 Luca 
Maroni Punkte 

(Yearbook ot the best
italian wines 2025)

WEINE DES MONATS AUGUST

ENTSPRICHT 2.50 € PRO FLASCHE

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

34%
SPARENSPAREN

/?&_2606839000auch 
online

/?&_2311953000auch 
online

/?&_2874605000auch 
online

/?&_1830289000auch 
online

Farber Sekt
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

Aperol Spritz
10,5% Vol., 3 x 
0,2 Liter (11.65 / l)

Aperol Spritz
Aperito 
Lambrusco Spritz
arom. weinh. Cocktail
0,75 Liter (2.65 / l)

arom. weinh. Cocktail

App
Preis

6.99

6.49
(10.82 / l)

Aktion

1.99
2.991

–33%

/?&_2259461000auch 
online

2.79
3.791

–26%

Janee Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Johnnie Walker Red Label 14.99

Hkw3225_ThiDreSB_Basis_18   18Hkw3225_ThiDreSB_Basis_18   18 21.07.25   10:2621.07.25   10:26



!“§$%_3225_19_HeadWdM.gif_556x113
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Spanien

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Meeres-
früchten
und Salaten

–20%
3 Liter

3.99*

4.991

Metaxa 5 Sterne
38% Vol., 0,7 Liter
(15.70 / l)

Johnnie Walker Red Label
Blended Scotch Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

–31%

10.99
15.991

5.– GESPART10.99
Aktion

Bag in Box 
Airén blanco
spanischer 
Weißwein
3 Liter
(1.33 / l)

/?&_1898593000auch 
online

/?&_2276933000auch 
online

Serge Morin Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.50 / l)
Einzelpreis: 3.79

–34%
6 x 1 Liter

15.–*

22.741

7.74 GESPART

4.99
5.991

–16%

4.49
UVP 5.99

–25%

Italien, 
Apulien

Primitivo,
Susumaniello

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Fleisch und
mittelaltem 
Käse

Australien

Moscato

Rosewein, 
lieblich

zu leichten
Sommerge-
richten oder 
als Aperitif

5.99
UVP 7.99

–25%

Deutschland, 
Pfalz

Muskateller, 
Gewürztraminer

Weißwein, 
halbtrocken

zu Salat, 
Geflügel 
und Fisch

In Me 
Primitivo 
Susumaniello 
IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Yellow Tail 
Pink 
Moscato
0,75 Liter
(5.99 / l)

Muskateller 
& Gewürz-
traminer by
Victoria
Lergenmüller
0,75 Liter 
(7.99 / l)

Deutschland, 

Jungwinzerin 
des Jahres

2023 (Cup der
Gourmetwelten 

Berlin)

Best Producer 
Australiens

(Mundus Vini 
Frühjahr 2025)

Italien, 

bester Rotwein 
Italiens, 98 Luca 
Maroni Punkte 

(Yearbook ot the best
italian wines 2025)

WEINE DES MONATS AUGUST

ENTSPRICHT 2.50 € PRO FLASCHE2.50 €

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

34%
SPARENSPAREN

/?&_2606839000auch 
online

/?&_2311953000auch 
online

/?&_2874605000auch 
online

/?&_1830289000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 19
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2239857000

nur  
online

/?&_1887232002

nur  
online

/?&_2649175000

nur  
online

/?&_2548852000nur  
online

/?&_2230468000nur  
online

/?&_2548335000

Maybach 
Riesling
12,0 % vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

Entrecote 
Merlot  
Cabernet 
Syrah
14,0 % vol.
0,75 Liter
(6.65 / l)

Young  
Poets  
Weine
versch. Sorten
12,5 % vol.
0,75 Liter
(7.99 / l)

Rotwild 
Portugieser 
Weißherbst 
rosé
10,0 % vol.
0,75 Liter
(3.99 / l)

39.99*

49.991

–20%

Cremant  
d‘Alsace  
Schaumwein
12,0 % vol.
0,75 Liter
(13.32 / l)

9.99*

11.491

–13%

Mindestbestellmenge 6

4.99*

	 5.991

–16%

Mindestbestellmenge 6 Mindestbestellmenge 6

2.99*

4.391

–31%

Mindestbestellmenge 6

3.99*

	 4.791

–16%

5.99*

6.991

–14%

Mindestbestellmenge 6

Piper- 
Heidsieck 
sauvage rose 
Champagner 
12,0 % vol.
0,75 Liter
(53.32 / l)

in festlicher Geschenkpackung

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2169258000 nur  
online

/?&_2741297000

nur  
online

/?&_2281829000 nur  
online

/?&_2548852000

nur  
online

/?&_2634974000

Millonario  
Kuytchi  
Spirit Drink
40,0 % vol.
0,7 Liter
(35.70 / l)

Finlandia  
Vodka
40,0 % vol.
1 Liter
(15.99 / l)

5.99
Aktion

4.99
Aktion

Nordbrand 
Saure  
Kirsche
16,0 % vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

Eckes  
Weißer  
Pfirsich
17,0 % vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

Captain Morgan  
Tiki Mango &  
Pineapple Rum
25,0 % vol. 
0,7 Liter
(12.84 / l)

24.99*

29.991

–16%

8.99*

14.991

–40%

weiter Sorten  
verfügbar

Mindestbestellmenge 6

15.99*

19.991

–20%

Mindestbestellmenge 6

Mindestbestellmenge 6

Mindestbestellmenge 3

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
2 

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_3225_01Einleger_7fachPunkte.gif_150x150

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.03 / l)

7FACH °P
auf Getränke!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.
*Getränke aus der Kühlung. Dazu zählen bspw. Smoothies und Säfte. 
Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, 
Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

04.08.-09.08.25

9
97
18
85

20
66
52

7fach
°Punkte

auf Getränke*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

DER ORT ZUM

UND PUNKTE SAMMELN.

DER ORT ZUM

UND PUNKTE SAMMELN.
DURSTLÖSCHEN

1.29
Aktion

Vita Cola oder 
Limonaden
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.57 / l)

Schmalkalden,
Thüringen

Schmalkalden,

Aktion
1,75 Liter

0.99
Beck’s Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.05 / l)

Einzelpreis: 18.99 (1.90 / l)

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

16.98 GESPART

–44%
2 für

21.–
37.981

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3225_ThiDreSB_Einleger1_01   1Hkw3225_ThiDreSB_Einleger1_01   1 21.07.25   10:2621.07.25   10:26



Valensina Eistee
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0.99
Aktion

Pepsi oder 
Schwip Schwap
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.33 / l)

–44%
6 x 0,5 Liter

3.99*

7.141

3.15 GESPART

1.49
Aktion

0.45*

0.551

–18%

Die drei ??? 
Vitamindrink
versch. Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(5.96 / l)

Biere
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.90 / l)

Volvic Bio 
Tee oder 
Vitamin+
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.72 / l)

1.29
Aktion

–38%
6 x 1,5 Liter

6.99*

11.341

4.35 GESPART

Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.78 / l)
Einzelpreis: 1.89
zzgl. Pfand 0.25
(1.26 / l)

/?&_2872264000auch 
online

Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
(3.- / l)

0.99
Aktion

Monster Energy Drink
taurin & koffeinhaltig, versch. Sorten, 4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.- (1.75 / l) Einzelpreis: 1.49
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.98 / l)

–41%
4 Dosen für

3.49
5.961

2.47 GESPART

Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.59
Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_3225_02Einleger_Einweg.gif_150x150

Premium Biere
versch. Sorten,
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l) 8.49

9.991

–15%

3.99
Aktion

3.99
Aktion

Schöfferhofer Hefeweizen-Mix
Grapefruit oder Grapefruit Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

Budweiser Budvar Original 
Czech Imported Lager
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.48 
(2.02 / l)

Schöfferhofer Hefeweizen-Mix
Grapefruit oder Grapefruit Alkoholfrei

Oberdorfer Helles
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l) 13.99

Aktion
App
Preis

–35%

11.99
16.991

10.99
(1.10 / l)

–29%
Jever Fun 
Alkoholfrei
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.20 / l)

Wernesgrüner Pils Legende oder 
Naturradler Zitrone
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.– / l)

aus
SachsenSachsen

–37%

9.99
15.991

6.– GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jever Fun Alkoholfrei 11.99, 
Premium Biere 8.49

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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–25%

14.99
19.991

5.– GESPART

Carlsberg Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

Mönchshof Natur Radler 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.30 / l)

–26%

12.99
17.591

4.60 GESPART

Bad Brambacher 
Gartenlimonade
Orange oder Zitrone
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.83 / l)

7.49
Aktion

Lichtenauer Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.37 / l)

–35%

4.49
6.991

2.50 GESPART

aus
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 14.99, 
Mönchshof Natur Radler oder Alkoholfrei 12.99
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Aktion
350 g

1.69*
Bayerische XXL-Breze
350 g (4.83 / kg)

Puddingbrezel
Stück

Ciabatta Brot
nach traditioneller italienischer Art
300 g
(2.30 / kg)

Buttercroissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

0.39*

0.49

–20%

Börekstick Spinat-Feta
Stück

0.99*

1.291

–23%

0.59*

0.691

–14%

DER ORT, AN DEMDER ORT, AN DEM
BREZEBREZE

KULT IST.

nach bayerischer Art

Weizenmischbrot
1000 g

Bio-Vollkornbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.391

–28%

1.49*

1.851

–19%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.39, Ciabatta Brot 0.69, 
Börekstick Spinat-Feta 0.59, Weizenmischbrot 1.59, Bio-Vollkornbaguette 1.19
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!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/2025_Bewegungsmelder.mp4
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9.99
UVP 19.99

–50%

14.99
UVP 39.99

–62%

29.99
UVP 59.99

–50%

39.99
UVP 79.99

–50%
–66%

3er Set

19.99
UVP 59.99

Fenster-Moskitonetz Magic Klick
• zuschneidbar, 

Maße max. 
150 cm x 
130 cm

• ohne 
Bohren

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• Maße ca. 

90 x 210 cm
• einfache 

Montage ohne 
Bohren & 
Schrauben

mit 
Sägezähnen

Spaten- und Wurzelsäge
• zum Ausheben & Durchtrennen 

von Erde & Wurzelwerk
• Maße: ca. 114 x 24 x 10 cm

Edelstahl-
Dachrinnenleuchten 
• bis zu 8 Stunden 

Leuchtdauer
• kabellos, 

mit Solar-
panel

einfache Montage, 
passt an alle 
Dachrinnen

vorher nachher

Unkraut 
bequem den 

Garaus machen

Elektrischer Fugenreiniger
• entfernt Moos, Unkraut & Schmutz
• mit Nylon- und Stahl-Bürste
• 2er-Set Ersatzbürsten 

in deiner Filiale erhältlich

KRAFTVOLLES

FÜR DEINEN GARTEN!

ohne Bohren, 
einfach mit 

Magneten in den 
Rahmen klicken

einfache 
Montage ohne 

Bohren & 
Schrauben

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

FÜR DEINEN GARTEN!

/?&_354895auch 
online

/?&_338001auch 
online

/?&_337665auch 
online

/?&_329300auch 
online /?&_340209auch 

online

Solarstrahler mit 
Bewegungsmelder
• flexibel positionierbar, 

ca. 4,7 m Kabellänge
• Bewegungsmelder: 

Winkel ca. 120°, 
Reichweite 
ca. 3 – 5 m, 
IP44, 300 Lumen

14.99
UVP 29.99

–50%
3 Beleuchtungs-

modi per 
Fernbedienung 

auswählbar

mit Solarenergie 
keine Stromkosten

/?&_354336auch 
online

49.99
UVP 79.99

–37%

Teleskop-Insektenschutzgitter
• kein Bohren & 

Zuschneiden
• Maße: 70 x 80 cm - 

max. 115 x 135 cm
• mit weißem oder

schwarzem 
Rahmen erhältlich

Netz schon 
am Rahmen 
vormontiert

in nur 3 Min. montiert

/?&_338001auch 
online

Solar-Gartenfontäne 
• mit solarbetriebener Pumpe, 

5 Aufsätzen & 1 Adapter 
für versch. Strahl-Effekte

• Robust & wetter-
beständig (IP68)

19.99
UVP 29.99

–33%
für Pool, Gartenteich, 

Vogelbad u.v.m.

Solar-Gartenfontäne 

/?&_351393auch 
online

K
W

 3
2 

/ 
H

o
/B

W
u

/G
a

21Samstag, 09.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aktion
je

2.22Leckerlitasche

Handtuch

selbstreinigende 
Tierhaarbürste

Hunde- und Katzenzubehör
• versch. Ausführungen

Gästematratze
• praktisch und platzsparend klappbar
• mit Aufbewahrungstasche

gefaltet: 
ca. 63 x 65 x 25,5 cm

Liegefläche: ca. 
190 x 65 x 8,5 cm

App
Preis
–16%

29.99

24.99

Aktion

/?&_2873161000auch 
online

Knete, 2er Pack
• enthält 3 versch. Förmchen und 2 Knetdosen
• 56 g (35.54 / kg)

Aktion

1.99

Bounce Bal Space
• hohe Sprugkraft

Aktion

3.–
LED 
Akku-
Tischleuchte
• mit 

Teleskop-
funktion

• warmweiß 
und dimmbar

Höhenverstellbar 
von ca. 11 – 28,5 cm

Aktion

7.99

LED Lichtband 10 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi)
• inkl. Fernbedienung
• (-.99 / m)

Aktion

9.99

versch. 
Farbmodi

Aktion

9.99

Damen Pantoletten
• bequemes Fußbett 

mit TPR-Laufsohle

Größen: 38 – 41
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –
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Aktion

3.99

Kühlschrankorganizer 
„Loft“, 3-teilig
• clever ausgearbeitete 

Form für eine ideale 
Luftzirkulation

• passend für alle 
gängigen Kühlschränke

ca. 1,6 Liter ca. 5 Liter ca. 3,1 Liter

Aktion
je

2.99

Leuchtmittel
• versch. Ausführungen

- Modellbeispiel -

Trinkglas „Spirale“, 8er Set
• spülmaschinengeeignet
• ca. 300 ml

Aktion
8er Set

5.55

Aktion
je

14.99

Backform 
• versch. Ausführungen

- Modellbeispiel -

Aktion

24.99

Maxi-Bräter mit 
Deckel, 3-teilig
• inkl. Schlitzwender
• Stahlblech mit 

Emaillierung
• schnitt- und 

kratzfest

ca. 44 x 35 x 9 cm

Aktion
je

3.99

Teebox oder 
Aufbewahrungsbox
aus Bambus
• Teebox mit 6 Fächern 

für ca. 48 Teebeutel
• Aufbewahrungsbox 

mit 6 Fächern, 
Maße: ca. 
15 x 35 cm
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23Samstag, 09.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2716355000nur 
online

/?&_2174001000nur 
online

/?&_2511361000nur 
online

/?&_2259788000nur 
online

/?&_2712625001nur 
online

/?&_2641562000nur 
online

bis max. 
60° C

Artikel Preis
20 Liter 69.99
35 Liter 89.99
40 Liter 99.99

HENRI Falt-E-Bike 20"
• 250 Watt 

Hinterradmotor 
Xiongda

• Stabiler, 
faltbarer 
Magnesium-
rahmen

• LG 
Batterie

E-Chopper 45
• wechselbarer 

Lithium Akku 
(60V-25,6 Ah)

• 3.000 Watt 
Motorpower

• zugelassen
für 2 Personen

Elektroroller 
E2100
• 2.000 W 

starker 
E-Motor

• bis zu 
45 kmh

Whirlpool Oslo
• großer 850L oder 1150L Pool – ideal für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

Solar-
dusche 
Victoria
• schwenkbarer 

Dusch-Kopf mit 
Regendusche

• stufenlose 
Temperatur-
Regelung

Reichweite je 
bis zu 50 km

Reichweite: ca. 55 km 
bzw. 110 km (2 Akkus)

Höchst-
geschwindigkeit: 

45km/h

1.799.–
UVP 2.599.90

–30%
ab

2.279.–
UVP 3.299.–

–30%

1.249.–
UVP 1.599.–

–21%

1.049.–
UVP 2.299.–

–54%

Reichweite 
bis zu 130 km

E-Mountainbike 
Z898 27,5"
• 10 Gang 

Schaltung
• hydraulische 

Scheiben-
bremsen

• 250 Watt

Online-Kracher
ab

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

Reichweite 
bis zu 70 km

69.99
UVP 149.99

–53%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2732161000nur 
online

/?&_2531665000nur 
online

/?&_2531666000nur 
online

/?&_2546163000nur 
online

/?&_2873209000nur 
online

Balkonkraftwerk 
1.000W / 800W
• neuester 800 Watt 

Wechselrichter
• Solaranlage Komplettset
• 500W bifaziale 

Solarmodule 
& Envertech & Zubehör

All IN One Balkonkraftwerk 
1000W mit 1,9kWh Speicher
• Wechselrichter und 1,9 kWh 

Batterie in einem Gerät
verbunden

• 2x 500W bifaziale JA-Solar 
Panels

• optional mit Halterungen

ab

259.99
UVP 584.99

–55%

ab

849.99
UVP 2.199.–

–61%

auch mit Halterung 
erhältlich

Balkonkraftwerk 2.000W
• neuester 2.000W 

Wechselrichter
• Solaranlage Komplettset
• 500W bifaziale 

Solarmodule 
& Envertech & Zubehör

ab

529.99
UVP 1.799.99

–70%

ab

239.99
UVP 899.99

–73%

Balkonkraftwerk 880W / 
800W
• Solaranlage Steckerfertig
• WIFI Komplettset 

Photovoltaik Anlage

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.999.99

–45%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Neukundenaktion
bis zum 31.08.2025

Ökostrom-Tarif über die Aktionsseite abschließen 
und bis zu 200 €3 Gutschein auf z.B. Balkon-
kraftwerke sichern. Jetzt wechseln auf 
www.netto-online.de/eprimo

SPAREN7373
BIS ZU %%

All IN One 
Balkonkraftwerk + Speicher
• 2.000W Komplettset 
• 4,8 kWh Anker Solix 2 PRO Speicher
• 4 x 500W bifaziale Solarmodule & Anker Speicher & Zubehör
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online24 ab Samstag, 02.08.25
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/?&_2716355000nur 
online

/?&_2174001000nur 
online

/?&_2511361000nur 
online

/?&_2259788000nur 
online

/?&_2712625001nur 
online

/?&_2641562000nur 
online

bis max. 
60° C

Artikel Preis
20 Liter 69.99
35 Liter 89.99
40 Liter 99.99

HENRI Falt-E-Bike 20"
• 250 Watt 

Hinterradmotor 
Xiongda

• Stabiler, 
faltbarer 
Magnesium-
rahmen

• LG 
Batterie

E-Chopper 45
• wechselbarer 

Lithium Akku 
(60V-25,6 Ah)

• 3.000 Watt 
Motorpower

• zugelassen
für 2 Personen

Elektroroller 
E2100
• 2.000 W 

starker 
E-Motor

• bis zu 
45 kmh

Whirlpool Oslo
• großer 850L oder 1150L Pool – ideal für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

Solar-
dusche 
Victoria
• schwenkbarer 

Dusch-Kopf mit 
Regendusche

• stufenlose 
Temperatur-
Regelung

Reichweite je 
bis zu 50 km

Reichweite: ca. 55 km 
bzw. 110 km (2 Akkus)

Höchst-
geschwindigkeit: 

45km/h

1.799.–
UVP 2.599.90

–30%
ab

2.279.–
UVP 3.299.–

–30%

1.249.–
UVP 1.599.–

–21%

1.049.–
UVP 2.299.–

–54%

Reichweite 
bis zu 130 km

E-Mountainbike 
Z898 27,5"
• 10 Gang 

Schaltung
• hydraulische 

Scheiben-
bremsen

• 250 Watt

Online-Kracher
ab

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

Reichweite 
bis zu 70 km

69.99
UVP 149.99

–53%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2732161000nur 
online

/?&_2531665000nur 
online

/?&_2531666000nur 
online

/?&_2546163000nur 
online

/?&_2873209000nur 
online

Balkonkraftwerk 
1.000W / 800W
• neuester 800 Watt 

Wechselrichter
• Solaranlage Komplettset
• 500W bifaziale 

Solarmodule 
& Envertech & Zubehör

All IN One Balkonkraftwerk 
1000W mit 1,9kWh Speicher
• Wechselrichter und 1,9 kWh 

Batterie in einem Gerät
verbunden

• 2x 500W bifaziale JA-Solar 
Panels

• optional mit Halterungen

ab

259.99
UVP 584.99

–55%

ab

849.99
UVP 2.199.–

–61%

auch mit Halterung 
erhältlich

Balkonkraftwerk 2.000W
• neuester 2.000W 

Wechselrichter
• Solaranlage Komplettset
• 500W bifaziale 

Solarmodule 
& Envertech & Zubehör

ab

529.99
UVP 1.799.99

–70%

ab

239.99
UVP 899.99

–73%

Balkonkraftwerk 880W / 
800W
• Solaranlage Steckerfertig
• WIFI Komplettset 

Photovoltaik Anlage

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.999.99

–45%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Neukundenaktion
bis zum 31.08.2025

Ökostrom-Tarif über die Aktionsseite abschließen 
und bis zu 200 €3 Gutschein auf z.B. Balkon-
kraftwerke sichern. Jetzt wechseln auf 
www.netto-online.de/eprimo

NeukundenaktionNeukundenaktionNeukundenaktionNeukundenaktion

SPAREN73737373
BIS ZU %%

All IN One 
Balkonkraftwerk + Speicher
• 2.000W Komplettset 
• 4,8 kWh Anker Solix 2 PRO Speicher
• 4 x 500W bifaziale Solarmodule & Anker Speicher & Zubehör
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25
3 Bei Abschluss eines Stromliefervertrags im Tarif eprimoStrom Friends mit einem Jahresverbrauch von mindestens 2.000 kWh, erhalten eprimo Neukunden (aktuell keine Strombelie-

ferung durch eprimo), einen Gutschein in Höhe von 200 € für den Netto-Onlineshop. Bei einem geringeren Jahresverbrauch beträgt der Gutscheinwert 80 €. Gutschein ist gültig für 
das Netto-Produktsortiment auf netto-online.de. Einschränkungen und Einlösebedingungen auf der Aktionsseite. Der Gutschein ist nicht auszahlbar und nicht übertragbar. Es findet 
keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices statt. Gültig nur bei erstmaligem Vertragsabschluss über die Aktionsseite. Es gelten die jeweils gültigen AGB. Anbieter 

des Stromvertrages: eprimo GmbH, Flughafenstraße 20, 63263 Neu-Isenburg; Strommix unter: netto-online.de/eprimo.
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2  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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online
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nur  
online

/?&_2646482000

Funktionsbett Prati
•	Inklusive 1 Lattenrost
•	Liegefläche: 90 x 200 cm 
•	Kiefer Massivholz

Kleiderschrank 
Prati 
•	Maße: ca. 92 x 

59,50 x 205 cm
•	3 Einlegeböden, 

jeweils belastbar  
bis zu ca. 10 kg

Kommode Prati
•	Maße: ca. 82 x 40 x 92 cm
•	Schubladen mit leicht  

laufenden Metallauszügen

Schreibtisch  
Prati
•	Inklusive Kabel-

durchführung
•	Maße: ca. 110 x  

68,4 x 90,6 cm

149.99
UVP 299.99

–50%

119.99
UVP 229.99

–47%

1

1

2

2

3 4

4 369.99
UVP 699.99

–47%

3

219.99
UVP 499.99

–56%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online
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Boxspringbett
•	Gestell: Massivholz, Holzfaserplatten
•	7-Zonen Taschenfederkernmatratze
•	Komfortschaum-Topper
•	Korpus- und Drellbezug:  

100 % Polyester

Online-Kracher

399.99
UVP 749.99

–46%

Online-Kracher

649.99
UVP 1.499.99

–56%

Maße: ca. 
242 x 168 x 94 cm

Liegefläche: 90 x 200 cm

Ecksofa Tokio
•	inkl. Bettfunktion  

und Bettkasten
•	Bezug: Webstoff  

(100% Polyester)

weitere Farben

ausgezogen Sofa

Rechts / Links universell aufstellbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Romantische Auszeit 
im „Rheinischen Nizza“

Citytrip in Bestlage 
an der Spree

Historischer Charme 
im Erzgebirge

Kunst & Kultur in der 
Hansestadt Herford

Seminaris Hotel Bad Honnef
• 1 – 5 Nächte im modernen DZ
• Frühstück
• Nur 500 m zum Rhein, ideal für 

Ausflüge ins Siebengebirge

Living Hotel Berlin Mitte
• 1 – 4 Nächte im stilvollen DZ
• Frühstück
• Top-Lage nahe Museumsinsel & Alexanderplatz

Hotel Drei Schwanen ****
• 1 – 7 Nächte im Comfort-DZ
• Frühstück
• Willkommensgetränk & 1

Flasche Wasser bei Anreise

Intercity Hotel Herford
• 2 – 3 Nächte im Comfort DZ
• Frühstück
• Direkt gegenüber dem 

Museum Marta Herford

1 Nacht1 Nacht

2 Nächte

44.99
p. P. ab 

44.99
p. P. ab 

69.99
p. P. ab 

1 Nacht

44.99
p. P. ab 

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Berlin

Hotel Drei Schwanen

Zimmerbeispiel

Seminaris Hotel Bad Honnef

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein
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auch  
online

/?&_2707560000

auch  
online

/?&_2594042000 auch  
online

/?&_2305363000

Erleben. Genießen. Verschenken.
Die Geschenkkarten von Gutscheingold 

machen's möglich!

Jetzt Restaurant - oder City-Gutschein kaufen 
und eine Welt voller Möglichkeiten entdecken.

www.gutscheingold.de
auch  
online

20fach
°Punkte

30fach
°Punkte

auch  
online

ein Geschenk  
für ALLE
Geschenkkarte kaufen und  
30fach Punkte erhalten

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Philadelphia 
Frischkäsezubereitung
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(5.66 / kg)

Coral Waschmittel
versch. Sorten
15 – 23 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.23 / WL)

1.79*

2.391

–25%

3.49*

4.791

–27%

Müller-Thurgau 
Qualitätswein
1 Liter

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Wurst, 
Braten, Fisch
und Meeres-
früchte

App
Preis

–55%

0.99*

1.991

0.88*

(5.03 / kg)

–50%

Bauer Fruchtjoghurt
gekühlt, versch. Sorten
250 g (1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 225 g
(3.51 – 4.94 / kg)

20%2

SPARENSPAREN
2 Preisauslobung – siehe Etikett

auf Riegel der Marke

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

/?&_2606717000auch 
online 0.79*

Aktion

Schweine-Rückensteaks
in Paprika-Marinade
1 kg

Aktion
1 kg

5.99

Heidelbeeren
Deutschland/Polen, Kl. I
300 g Schale
(7.40 / kg)

–50%

2.22*

4.441

2.22 GESPART

App
Preis

12.99

11.99

Aktion

auch 
online

Größen: M – XXL

Damen
Midi-Wellnesskleid
• knöchellang

mit Seitenschlitz

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 –

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Philadelphia 
Frischkäsezubereitung
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(5.66 / kg)

Coral Waschmittel
versch. Sorten
15 – 23 Wasch-
ladungen
(0.15 – 0.23 / WL)

1.79*

2.391

–25%

3.49*

4.791

–27%

Müller-Thurgau 
Qualitätswein
1 Liter

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Wurst, 
Braten, Fisch
und Meeres-
früchte

App
Preis

–55%

0.99*

1.991

0.88*

(5.03 / kg)

–50%

Bauer Fruchtjoghurt
gekühlt, versch. Sorten
250 g (1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 225 g
(3.51 – 4.94 / kg)

20%2

SPARENSPAREN
2 Preisauslobung – siehe Etikett

auf Riegel der Marke

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

/?&_2606717000auch 
online 0.79*

Aktion

Weihenstephan Butter oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 – 250 g (8.88 – 9.45 / kg)

2.22*

UVP 3.79

–41%

Margon 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 / 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.44 / 0.48 / l)

3.99
4.791

–16%

SUPER 
WOCHENENDE

20

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 09.08.25

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 –

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

27
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Margon Mineralwasser 3.99
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DER ORT FÜR

PFIRSICHE.
DER ORT FÜR

PFIRSICHE.
PERFEKT GEREIFTE

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

Plattpfirsiche
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

1.49*

Aktion

unverpackt

unverpackt

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

Rosenbusch
ca. 40 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

Aktion
17 cm

4.99*

kernlos

Salat mit Wurzelballen
Deutschland
Stück

Zitronen
Südafrika, Sorte: Eureka, 
Kl. I, Stück

hält länger
frisch

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

2.391

–25%

0.59*

0.791

–25%

2.99*

Aktion

0.69*

Aktion

0.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Samstag, 09.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minip� aumentomaten 1.79
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DER ORT FÜR

PFIRSICHE.
PERFEKT GEREIFTE

Berner Würstl
versch. Sorten, 250 – 300 g
(7.63 – 9.16 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.69

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, ca. 1 kgmit Haut, praktisch grätenfrei, ca. 1 kgmit Haut, praktisch grätenfrei, ca. 1 kg

Schweine-Bauchscheiben
trocken gewürzt
500 g (5.98 / kg)

2.99*

3.991

–25%

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuter-
buttermarinade, 
ca. 200 g
(29.90 / kg)

Aktion
pro 100g

2.99

Toast-
schinken
herzhaft, 
saftig
150 g
(9.93 / kg)

Hackbraten
versch. 
Sorten
100 g
(11.90 / kg)(11.90 / kg)

1.19*

1.491

–20%

1.49*

1.791

–16%

Aktion
pro 100 g

1.59

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg
(15.90 / kg)

2.29*

2.691

–14%

Aoste Ring- oder 
Kordelsalami
250 g
(15.96 / kg)

3.99
Aktion

aus Weidehaltung

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Samstag, 09.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Berner Würstl 2.29

Fleisch & 
Wurst
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3225_30_PaybackLogo.gif_180x100

20fach
°Punkte
auf Cerealien und Müsli*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

20FACH °P
auf Cerealien und Müsli!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

04.08.-09.08.25

9
97
10
06

62
69
18

Nissin Soba Cup
versch. Sorten, 90 g
(19.89 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

1.79*

Dauertiefpreis

Heinz 
Tomato 
Ketchup
400 ml
(6.98 / l)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

2.79*

Dauertiefpreis

Bio Kefir
mild, fettarm, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(2.98 / kg)

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

1.49
Dauertiefpreis

/?&_2827305000auch 
online

/?&_2859266000auch 
online

Vitakraft Poesie Katzennahrung
Multipack in Sauce, 12 x 85 g (5.28 / kg)

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

5.39*

Dauertiefpreis

Gourmet Gold oder Perle
versch. Sorten, 4 x 85 g (6.32 / kg)

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

2.15*

Dauertiefpreis

Dr. Oetker Götterspeise
gekühlt, versch. Sorten
150 g / 300 g / 6 x 50 g (3.97 – 7.93 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19
Dauertiefpreis

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten, für 300 ml Milch (4.30 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

1.29*

Dauertiefpreis

Crunchips 
Stackers
versch. 
Sorten
175 g
(13.09 / kg) 60

Extra°Punkte
= 60 Cent

2.29
Dauertiefpreis

/?&_2792387000auch 
online

/?&_2283307000auch 
online

/?&_2421957000auch 
online

Tyrolini
versch. Sorten
90 g
(21.- / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.89*

Dauertiefpreis

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Serrano Reserva
hauchfein, 12 Monate gereift
70 g (32.71 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Samstag, 09.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1725 PAYBACK °PUNKTEN1725 PAYBACK °PUNKTEN
MARKENARTIKEL MIT ZUSÄTZLICHEN

für die Artikel auf den Seiten 30 und 31
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/HRG00HW

20fach
°Punkte
auf Cerealien und Müsli*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

20FACH °P
auf Cerealien und Müsli!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

04.08.-09.08.25

9
97
10
06

62
69
18

Nissin Soba Cup
versch. Sorten, 90 g
(19.89 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

1.79*

Dauertiefpreis

Heinz 
Tomato 
Ketchup
400 ml
(6.98 / l)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

2.79*

Dauertiefpreis

Bio Kefir
mild, fettarm, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(2.98 / kg)

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

1.49
Dauertiefpreis

/?&_2827305000auch 
online

/?&_2859266000auch 
online

Vitakraft Poesie Katzennahrung
Multipack in Sauce, 12 x 85 g (5.28 / kg)

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

5.39*

Dauertiefpreis

Gourmet Gold oder Perle
versch. Sorten, 4 x 85 g (6.32 / kg)

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

2.15*

Dauertiefpreis

Dr. Oetker Götterspeise
gekühlt, versch. Sorten
150 g / 300 g / 6 x 50 g (3.97 – 7.93 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19
Dauertiefpreis

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten, für 300 ml Milch (4.30 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

1.29*

Dauertiefpreis

Crunchips 
Stackers
versch. 
Sorten
175 g
(13.09 / kg) 60

Extra°Punkte
= 60 Cent

2.29
Dauertiefpreis

/?&_2792387000auch 
online

/?&_2283307000auch 
online

/?&_2421957000auch 
online

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Sorte Schümli 
exklusiv bei Netto

600
Extra°Punkte

= 6 Euro

19.99*

Dauertiefpreis

Lindor Tafel 
Pistazie
100 g
(27.90 / kg)

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

2.79
Aktion

Felukenfahrt inklusive!

699.–
p. P. ab 

14 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

buchbar ab Freitag, 01.08.2025 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 01.08.2025 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN
• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte auf einem 5-Sterne Nilkreuzfahrtschiff 

Roulette in der Außenkabine mit Vollpension
• Felukenfahrt
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel „Eagles Paradise 

Abu Soma“ mit All Inclusive
• Upgrade auf Doppelzimmer Meerblick 

 030 – 606 900 20
Reisecode: HRG00HW

Tägl. von 9 – 20 Uhr
Veranstalter: Capital Holiday (Europe) GmbH

Termine Preise
Januar 26 ab 699.–
November 25 ab 799.–
Dezember 25 ab 849.–
Februar 26 ab 949.–
März 26 ab 999.–
September 25 ab 1.049.–
April 26 ab 1.049.–
Oktober 25 ab 1.099.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Samstag, 09.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1725 PAYBACK °PUNKTEN
MARKENARTIKEL MIT ZUSÄTZLICHEN

für die Artikel auf den Seiten 30 und 31
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Wagner Pizzeria Style
tiefgekühlt, 365 – 410 g
(7.29 – 8.19 / kg)

Antipasti
gekühlt, versch. Sorten
300 g (11.63 / kg)

Aktion
300 g

3.49

Alpro Not Milk 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. Sorten
1 Liter

1.49*

1.991

–25%

Babybel Stück
gekühlt, 200 g
(12.45 / kg)

2.49
Aktion

2.99
UVP 3.99

–25%

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, Schoko- oder Vanillegeschmack
4 x 125 g / 8 x 50 g (2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

2.291

–34%

ABBEKOMMT.

Der Ort,Der Ort,
an dem JEDER

ABBEKOMMT.
EIN

ABBEKOMMT.

an dem JEDER
ABBEKOMMT.

STÜCK

1.49*

1.79

–16%

Kartoffel 
Wedges
tiefgekühlt
pikant 
gewürzte 
Kartoffel-
spalten
750 g
(1.99 / kg)

Apostels Zaziki oder Sour Cream
gekühlt, 200 g (3.95 / kg)

0.79*

1.391

–43%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

Samstag, 09.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 07.08.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Apostels Zaziki oder 
Sour Cream 0.79
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Hergestellt in der EU

Livington 3 Seconds Chopper
• der kompakte Power-Zerkleinerer
• zerkleinern, schneiden & hacken in einem 

kleinen Gerät – zerkleinert restlos
• Akkubetrieben & per USB aufladbar

inkl. Reinigungs-
schwamm

* Achten Sie auf die Bestimmungen 
zur Autowäsche in Ihrem Bundesland.  

Jet-Präzisionsdüse

Breitstrahl-Sprühdüse

12.99
UVP 29.90

–56%
HD Polar View
• polarisierte High-Definition Gläser – 

reduzieren Blendung, erhöhen den 
Kontrast, für intensive, lebendige Farben 

inkl. Hartschalen-
Brillenetui 

& Mikrofasertuch

Käse Kräuter

*Studien zu diesem Ergebnis auf www.mediashop.tv

Genialer H-förmiger Reinigungsaufsatz.
Reinigt Zähne & Zwischenräume 

in einem Schritt

IZA Effect
• Anti-Fuß- und Nagelpilzspray
• belebender Schutz & Pflege 

für starke Nägel & vitale Füße
• eliminiert bis zu 99,9%* der 

Keime auf Haut & Nägeln und 
beugt so Fuß- und Nagelpilz vor

• 100 ml (189.90 / l)

CorpCare MiracleSmile
• neudefinierte Mundhygiene: 

Sofortiger Frische-Kick!
• einstellbarer Wasserdruck
• kabellos & aufladbar
• mit Mundwasser anwendbar

Pure100 MagicShine
• natürlicher Multi-Oberflächenreiniger - 

reinigt, poliert & schützt sämtliche Oberflächen
• effektiv – löst selbst Eingebranntes und 

Verklebtes für gründlichste Reinigung
• 300 g (49.97 / kg)

PediVac
• entfernt 

sekundenschnell 
lästige Hornhaut

• 2 einstellbare 
Stärkestufen

• inkl. 1x feiner 
Feil-Aufsatz & 
1x grober 
Feil-Aufsatz

Hammersmith HydroBlast
• kabelloser, akkubetriebener 

& mobiler Power-Reiniger
• funktioniert auch ohne 

Wasserhahn: einfach 
flexiblen Druckschlauch 
in einen Eimer Wasser 
oder Pool setzen

• inkl. aufsteckbarer 
Seifenschaumflasche

/?&_2349073000auch 
online

/?&_2650783000auch 
online

/?&_2452415000auch 
online

/?&_2874606000auch 
online /?&_2872885000auch 

online

/?&_2826073000auch 
online

/?&_2826072000auch 
online

11.99
UVP 39.90

–69%

49.99
UVP 79.90

–37%

29.99
UVP 69.90

–57%

18.99
UVP 39.90

–52%

14.99
UVP 39.90

–62%

19.99
UVP 39.90

–49%
K
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gültig von Donnerstag, 07.08.25 – Samstag, 09.08.25

netto-online.deSamstag, 09.08.25 33
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2229891000

nur  
online

/?&_2753189000

nur  
online

/?&_2859248000

Livington Voom
•	kabelloser  

Turbo-Akku-Besen

Online-Kracher

98.99
UVP 199.99

–50%

Online-Kracher

149.99
UVP 249.50

–39%

Vibrolegs
•	einzigartige Kombination  

aus Oszillation und Akupressur  
für entspannte und belebte Beine

59.99
UVP 99.90

–39%

Belena Air Stretch
•	Yoga-inspirierte Dehnung für Schultern, Rücken und Nacken durch 

10 Luftkammern
•	zuschaltbare Wärmefunktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2650786000

nur  
online

/?&_2823954000 nur  
online

/?&_2650785000

nur  
online

/?&_2650783000

59.99
UVP 99.90

–39%

Rayzer Shovel
•	durchschlagstarker All-in-One Spaten für den 

universellen Einsatz in deinem Garten
•	ideal zum Graben, Sägen, Schneiden,  

Entwurzeln, Ausheben uvm.
•	leichtes Einstechen & beidseitige Wurzelsäge

ultra-stabiles 
34 cm Spatenblatt

Aquaclean Deluxe
•	2in1 Teleskop-Wasserbesen 

für einfaches Reinigen vom 
Boden bis zum Dach

•	Wasserdurchlaufsystem: 
Einfach Gartenschlauch an 
Wasser-besen anschließen

•	dank integriertem Regler  
mühelos dosierbar &  
nach Bedarf deaktivierbar

inkl. umfangreichem Zubehör

49.99
UVP 79.90

–37%

Pro Hand-Kettensäge
•	zum Schneiden von 

Ästen, Brennholz  
etc. bis zu einer Stärke 
von 15 cm

•	inkl. 1x 21V Akku, 
Hartschalenkoffer,  
Schutzhandschuhen, 
Schutzbrille  
und Netzstecker

Air Storm
•	Akku Handstaubsauger 

& Luftkompressor in 
einem Gerät

•	Aufpump-Funktion (bis 
zu 10,3 bar)  
mit Abschaltautomatik

•	Kabellos & überall 
einsetzbar

•	Inkl. Zubehör: extra 
langer Luftschlauch, 
2 Ventiladapter, 
Fugendüse, Mini-Bürste 
& Teppichbürste

Online-Kracher

51.99
UVP 79.99

–34%

69.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



auch  
online

/?&_2453461000

0.89*

Dauertiefpreis

WC-Reiniger  
mit Chlor
750 ml
(2.39 / l)

1.79
Dauertiefpreis

Microfaser  
Tücher Set
2 Stück

1.79*

Dauertiefpreis

Scheuer- 
spirale
6 Stück

1.45*

Dauertiefpreis

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt- 

information lesen.

Scheuermilch
750 ml
(1.19 / l)

0.95*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

Essig- 
reiniger
1 Liter

Glas- 
reiniger
1 Liter

auch  
online

auch  
online

auch  
online

K
W
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2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Cockpitpflegetücher, 30 Stück
•	 kraftvolle Reinigung für  

Kunststoffoberflächen im Auto

Haushalts- 
handschuhe
•	sehr hohes  

Tastempfinden
•	universell  

einsatzbar
•	angenehmes  

Tragegefühl

0.55
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

100 Stück

7.99

Scheibenklar
•	gebrauchsfertig für  

Scheibenwaschanlagen
•	gegen Streifen & Insektenreste
5 Liter (0.60 / l)

Destilliertes Wasser
•	entmineralisiert nach  

DIN 43530 und VDE 0510
•	geeignet für Auto und Haushalt
5 Liter (0.34 / l)

Einmal- 
handschuhe,  
100 Stück
•	aus Naturlatex
•	puderfrei

Spülbürste diskett
•	ergonomischer Antirutsch- 

griff zum einfachen  
Reinigen von Geschirr  
o.Ä.

1.29
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

30 Stück

1.79

Dauertiefpreis

5 Liter

1.69

Dauertiefpreis

5 Liter

2.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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6fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 35€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der 
(mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf ab 35€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
08.08.25

9
97
11
35

73
91
07

scannen und 
verknüpfenJetzt Netto plus App mit 

PAYBACK verknüpfen und 
100 Extra°Punkte2

sichern!

2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 
04.08. – 23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, 
erhalten 100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 08.08.25 

Nescafe Gold
löslicher Bohnen-
kaffee, versch.
Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

Müller Reine 
Butter Milch
gekühlt, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(0.98 / kg)

0.49*

0.991

–50%

scannen und 
verknüpfen

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 08.08.25 

5.99
11.991

6.– GESPART

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 08.08.25
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6fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 35€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der 
(mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf ab 35€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
08.08.25

9
97
11
35

73
91
07

scannen und 
verknüpfenJetzt Netto plus App mit 

PAYBACK verknüpfen und 
100 Extra°Punkte2

sichern!

2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 
04.08. – 23.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus App verknüpfen, 
erhalten 100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 08.08.25 

Nescafe Gold
löslicher Bohnen-
kaffee, versch.
Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

Müller Reine 
Butter Milch
gekühlt, 500 g
zzgl. Pfand 0.25
(0.98 / kg)

0.49*

0.991

–50%

scannen und 
verknüpfen

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 08.08.25 

5.99
11.991

6.– GESPART

–50%

Entenbrustfilet
pariert, mit Haut, küchenfertig, 
ca. 500 g
pariert, mit Haut, küchenfertig, 
ca. 500 g

9.90
UVP x.xx

pro kg

–50%

9.90

pro kgpro kg

–50%Aktion

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

0.89*

1.791

–50%

19.99
UVP 39.99

–50%

Comfort Bypass-
Astschere 500 BL
• leicht, handlich, 

kraftvoll
• präzisions-

geschliffene 
und antihaft-
beschichtete 
Messer für 
saubere und 
leichte Schnitte

• max. Ast-Ø 35 mm

mit Zahngetriebe 
für 38% mehr 
Schneidkraft

/?&_2874174000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Reine Butter Milch 0.55, 
Nescafe Gold 6.99

FREITAGS
Entenbrustfilet

BIS ZU 50% SPAREN
gültig am 08.08.25
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2.39

12 Stück

Aktion

Eier aus Freilandhaltung
10 + 2 Stück

Nordbrand 
Nordhausen
Liköre
versch. Sorten,
16 – 18% Vol.
0,7 Liter
(4.99 / l)

Schweinefilet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

7.99

pro kg

Aktion

3.49*

4.99

–30%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

Eier aus Freilandhaltung

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Krombacher 
Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

9.99
16.991

7.– GESPART

–41%

Paprika rot
Niederlande, Kl. I
500 g Beutel
(2.22 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Tausch-
zylinder
• reicht für 

bis zu 60 
Liter spru-
delndes 
Wasser

• 425 g CO2

ab

4.44
5.991

–25%

Artikel % statt Preis

blau / 425 g 25 5.99 4.44 (10.44 / kg)
pink / 425 g 25 7.99 5.99 (14.09 / kg)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krombacher Pils 9.99,
Paprika rot 1.11

Tausch-

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
09.08.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkonkraftwerk  
830 Watt /  
600 − 800 Watt
Best.-Nr. 2541407000

•  2 x schwarze Solar module 415 Watt
•  Ausgangsleistung: 600 Watt  

upgradebar auf 800 Watt
•  Plug & Play, einfache Installation

239.99*

UVP 1.489.-

–83%
nur  
online

DISCOUNTER
SOMMER 2025DEIN SOLAR-

777
Extra°Punkte

entspricht 7.77 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

26.06.2025 – 31.08.2025

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Grand Sud, z.B. Merlot Rosé
Best.-Nr. 2608409000

versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 1 Liter
(3.50 / l) 

Sarti Rosa Aperitif
Best.-Nr. 2712774000

14,0% Vol.
0,7 Liter
(21.43 / l) 

6x

Solaranlage 
2.000 / 2.000 Watt 
bifazial und 1,6 kWh 
Batteriespeicher
Best.-Nr. 2665000000

•  bifazial mit bis zu 2.235 Watt Gesamtleistung
•  1 SUN-M200G4 (Wi-Fi) Wechselrichter
•  4 bifaziale Solarmodule (black)

nur  
online

nur  
online

nur  
online

Frankreich, 
Sud-Ouest

Roséwein, 
halbtrocken

gut gekühlt als 
Aperitif oder zu 
Obstsalaten 
und Desserts

21.–*

29.94 1

–29%
6 fürentspricht 

Einzelpreis: 3.50

100
Extra°Punkte 

entspricht 1.- €

weitere Sorten: Merlot 
und Chardonnay

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Flaschen

15.–*

18.99 1

–21%

Unser Rezepttipp: 

Sarti Spritz  

•  5 cl Sarti Rosa 

•  5 cl Secco Vino 

Frizzante

•  5 cl Soda Wasser 

•  mit Eiswürfeln und 

einer Orangen-

scheibe servieren

90
Extra°Punkte 

entspricht 90 Cent

1.479.–*

UVP 3.799.-

–61%
4.444

Extra°Punkte 
entspricht 44.44 €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

August 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 12

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!




